

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	16.213,50	380,40	5.013,18	0,00		1.237,30	4.156,28
	15.833,10				1.237,30		17.070,40
Totale		380,40	5.013,18	0,00	0,00	1.237,30	4.156,28
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.426.018,17	2.625.564,79	100.494,40	3.543,10	0,00	60.567,28	2.661.948,81
	800.453,38				60.567,28		861.020,66
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00			1.200,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	25.065,64	25.065,64	0,00	0,00			25.065,64
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	138.703,68	6.660,66	0,00	0,00		256,32	6.404,34
	132.043,02				256,32		132.299,34
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	212.327,50	128.041,64	0,00	0,00		6.369,83	121.671,81
	84.285,86				6.369,83		90.655,69
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	31.273,34	5.436,09	854,00	154,00		2.326,68	3.809,41
	25.837,25				2.326,68		28.163,93
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	16.814,90	2.226,84	1.129,72	0,00		936,27	2.420,29
	14.588,06				936,27		15.524,33
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	24.474,74	743,63	0,00	0,00		381,10	362,53
	23.731,11				381,10		24.112,21
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	3.350,45	0,00		3.350,45	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Totale		2.794.939,29	105.828,57	3.697,10	0,00	74.187,93	2.822.882,83
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.795.319,69	110.841,75	3.697,10	0,00	75.425,23	2.827.039,11

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	23.004,95	23.004,95	11.781,16	23.004,95	0,00	0,00	11.781,16
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	26.900,79	26.900,79	0,00	0,00	0,00	0,00	26.900,79
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00	14.000,00	0,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	43.841,01	43.841,01	36.264,04	43.841,01	0,00	0,00	36.264,04
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti	1.867,77	1.867,77	2.507,79	1.542,37	0,00	325,40	2.507,79
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	1.473,10	1.473,10	2.721,04	1.473,10	0,00	0,00	2.721,04
4) Crediti per IVA	23.527,00	23.527,00	3.697,10	0,00	0,00	21.531,47	5.692,63
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		134.614,62	56.971,13	69.861,43	0,00	35.856,87	85.867,45
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	25.521,00	25.521,00	11.196,00				36.717,00
Totale		25.521,00	11.196,00	0,00	0,00	0,00	36.717,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	385.876,66	385.876,66	456.656,83	519.838,10			322.695,39
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		385.876,66	456.656,83	519.838,10	0,00	0,00	322.695,39
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		546.012,28	524.823,96	589.699,53	0,00	35.856,87	445.279,84
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		3.341.331,97	635.665,71	593.396,63	0,00	111.282,10	3.272.318,95
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	135.358,15	135.358,15	46.438,34	46.109,05	0,00	89.249,10	46.438,34
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		135.358,15	46.438,34	46.109,05	0,00	89.249,10	46.438,34

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	563.682,71	563.682,71			10.767,69	0,00	574.450,40
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		563.682,71	0,00	0,00	10.767,69	0,00	574.450,40
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.328.904,35	2.328.904,35	14.000,00			14.242,28	2.328.662,07
II) Conferimenti da concessioni di edificare	303.899,63	303.899,63	9.601,61			0,00	313.501,24
TOTALE CONFERIMENTI		2.632.803,98	23.601,61	0,00	0,00	14.242,28	2.642.163,31
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	31.116,17	31.116,17	0,00	31.116,17		0,00	0,00
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	112.805,11	112.805,11	48.730,30	33.079,29	0,00	79.039,14	49.416,98
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	21.531,47	0,00		21.531,47	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	924,00	924,00	5.364,26	0,00	0,00	0,00	6.288,26
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		144.845,28	75.626,03	64.195,46	0,00	100.570,61	55.705,24
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		3.341.331,97	99.227,64	64.195,46	10.767,69	114.812,89	3.272.318,95
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	135.358,15	135.358,15	46.438,34	46.109,05	0,00	89.249,10	46.438,34
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		135.358,15	46.438,34	46.109,05	0,00	89.249,10	46.438,34

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario